2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
V/v cung cấp thông tin,

tài liệu báo cáo

	Đăk Kôi, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1050/SNV-VP ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Sở Nội vụ về việc cung cấp thông tin, tài liệu báo cáo. UBND xã Đăk Kôi rà soát, báo cáo cụ thể như sau:

1. Kết quả kiểm tra của cơ quan đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý về một số nội dung sau: Thực hiện Quy tắc ứng xử, Quy tắc đạo đức nghề nghiệp; chuyển đổi vị trí công tác; cải cách hành chính; công tác tổ chức và công tác cán bộ.

Từ ngày 01/7/2025 đến thời điểm hiện tại, UBND xã chưa thực hiện kiểm tra đối với các đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý về các nội dung trên.
2. Về kết quả xử lý trách nhiệm người đứng đầu để xảy ra hành vi tham nhũng; cán bộ, công chức tại các cơ quan, đơn vị có tham nhũng: Từ ngày 01/7/2025 đến thời điểm hiện tại, không có cán bộ, công chức tại đơn vị bị xử lý kỷ luật vi phạm vì tham nhũng.
3. Về kết quả khen thưởng người tố cáo, phát hiện tham nhũng: Không có đối tượng đảm bảo điều kiện khen thưởng
(Có các biểu mẫu cụ thể kèm theo).
UBND xã kính báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh Trí

PAGE